BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 090/2019-PGJ, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

 Designa e convoca para assinatura do termo
de posse, candidatos aprovados no processo
seletivo para estágio de graduação em
diversas áreas. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe

é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil,

e em conformidade com o artigo 22 do Ato Normativo nº. 1.017/2017-PGJ, de 04 de abril de

2017, DESIGNA os candidatos aprovados no processo seletivo para estágio de graduação

em diversas áreas, os quais ficam CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE

POSSE E INÍCIO DE EXERCÍCIO EM 21/10/2019, devendo comparecer ao local de estágio

para o qual tenha sido designado, conforme tabela a seguir:

http://biblioteca.mpsp.mp.br/phl_img/Atos/1017.pdf

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

ÁREA REGIONAL DE FRANCA

NOME DO ESTAGIÁRIO   ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL DE ESTÁGIO    HORÁRIO DA POSSE

CAMILA NOVAES DA SILVA   SERVIÇO SOCIAL NAT - NÚCLEO DE ASSESSORIA TÉCNICA

E PSICOSSOCIAL - FRANCA          9H

 Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.195, p.57, de 12 de Outubro de 2019.